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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz 'nin bağlı ortaklığı  Toscana Eyalet Senatosu ve Poppi Belediyesi ile 04.09.2023 tarihinde imzalanan bir DESA Deri Sanayi ve Ticaret A. Ş.  DESA Internazionale S.R.L.,
Mutabakat Zaptı ile işbirliği yapma kararı almıştır. Söz konusu Mutabakat Zaptı, Toscana Eyalet Senatosu Başkanı Eugenio Giani, Poppi Belediyesi Belediye Başkanı Carlo Toni ve 

Genel Müdürü Burak Çelet'in imzalarını içermektedir.DESA Internazionale S.R.L. 
Bu anlaşma,  çatısı altında 2023 yılı Mayıs ayında hayata geçirdiğimiz yaklaşık 2.000 metrekarelik deri ürünleri fabrikamız ve Ar-Ge merkezimizin inşaat DESA Internazionale S.R.L.
yatırım projesi, personel eğitimi, bölgesel teşviklerden yararlanma, iletişim ve pazarlama faaliyetleri ile Toscana Bölgesi'nde potansiyel iş ortaklarını yerelleştirme gibi önemli 
alanlarda işbirliği fırsatlarını içermektedir. Bu işbirliği, hem bölge ekonomisinin rekabetçiliğini artırmayı hem de sosyo-ekonomik ve çevresel sürdürülebilirliği desteklemeyi 
amaçlamaktadır.
Toskana eyaletinin Arezzo vilayetinin sınırları içerisinde kalan Poppi şehrinde saraciye sektörü üzerine bir kapasite oluşturarak bu amaçla lüks segmente üretim yapabilecek 
personel yetiştirmek, bölgede bir kümelenme ve yetkinlik yaratmak, ortak eğitim programları düzenlemek, Endüstri 4.0 teknolojili makina parkı oluşturmak ve bölgenin bu 
konuda tanıtımını yapmak imzalanan anlaşmanın ana konularıdır.

 olarak, bu anlaşma kapsamındaki taahhütlerimiz eksiksiz bir şekilde yerine getirilecek olup bu işbirliğini kamuoyu ile paylaşmanın haklı gururunu yaşıyoruz.DESA  
Bu işbirliği ile ülkemizin tanıtımına katkıda bulunmaktan ve sürdürülebilirlik ilkelerine uyum taahhüdümüzü bir kez daha vurgulamaktan mutluluk duyuyoruz. 

İlerleyen süreçlerde bu konu ile ilgili gelişmelere dair kamuoyunu düzenli olarak bilgilendirmeye devam edeceğiz.
Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


